
TURECKO

Golfový zájezd 
Antalya



TERMÍN ZÁJEZDU
• ODJEZD: 28. 3. 2023

• NÁVRAT: 4. 4. 2023 



POPIS ZÁJEZDU
Zájezd obsahuje:

• 7 nocí
• All Inclusive

• 4x greenfee hřišti Cullinan GC vč. All Inclusive
• Transfery z/na hřiště

• Garantované hrací časy

• Zpáteční transfery z/na letiště v Antalyi
• Asistenci na letišti od zástupce naší partnerské CK

• Přeprava golfových holí (bude řešena individuálně)

• Letenka bude řešena individuálně



UBYTOVÁNÍ 
HOTEL CULLINAN

• Zcela nový, luxusní, pě]hvězdičkový resort se nachází 
na okraji Beleku, v těsné blízkos] stejnojmenného 
hřiště. 

• Hotel nabízí svým hostům kvalitní služby, naprostý 
komfort v nadstandardních pokojích, mimořádnou 
zábavu i nezapomenutelné gastronomické zážitky. 

• Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, hlavní 
bufetová restaurace, dětská restaurace, 9 ala carte
restaurací, 19 barů, obchody, 8 venkovních bazénů, 
3 kryté bazény, wellness centrum BeFine Spa, 
soukromá pláž, aquapark.

Zde se můžete podívat na fotogalerii vybavení hotelu J
hjps://www.booking.com/Share-XiJCkS

https://www.booking.com/Share-XiJCkS


UBYTOVÁNÍ
• Pokoje

Moderně a vkusně zařízené pokoje jsou vybaveny 
klimatizací, koupelnou, TV/SAT, telefonem, trezorem, 
minibarem, setem pro přípravu kávy nebo čaje, 
balkonem nebo terasou a WiFi připojením zdarma.

• Stravování

All inclusive: snídaně, obědy a večeře formou 
otevřeného bufetu, občerstvení v průběhu dne, večera 
a noci, místní a vybrané importované alkoholické a 
nealkoholické nápoje zdarma, za poplatek: ostatní 
importované nápoje, prémiové nápoje







AKTIVITY – GOLFOVÁ HŘIŠTĚ
CULLINAN LINKS GOLF CLUB

• Hřiště známé pod původním názvem Titanic Golf Club bylo v roce 2021 rozšířeno na dvě 
plnohodnotné osmnác]jamkové hřiště Aspendos a Olympos. 

• Pod návrhem hřiště je podepsána renomovaná golfová architektonická kancelář European Golf 
Design. 

• Hřiště je zasazené do prostředí piniového háje, mezi pobřeží Středozemního moře a přilehlé řeky. 
• Celkovou kulisu dotváří nedaleké pohoří Taurus jehož vrcholky lze pozorovat během hry. 
• Každá z devítek má svůj osobitý charakter, nicméně jejich kombinace požitek ze hry nijak nenaruší. 
• I přes to, že hřiště nabízí hráčům vyšší výkonnostní kategorie četné nástrahy na udržení 

koncentrace, ani rekreační golfisté nebudou z hřiště odcházet zklamáni. 
• Hřiště je skvěle udržováno, proto není fairwayím ani greenům co vytknout. Součásp hřiště je 

klubovna s velkolepou terasou nabízející výhledy do okolní krajiny a restaurací, driving range, 
chipping a puqng green, golfovou školu a dobře vybavený golfový obchod.





GOLFOVÁ HŘIŠTĚ V OKOLÍ
• Všechny hřiště jsou v dojezdové vzdálenosti 10 min transferem z hotelu

http://agc.com.tr/?page_id=21955&lang=tr

ANTALYA GOLF CLUB - PGA SULTAN

MONTGOMERIE MAXX ROYAL
https://www.montgomeriemaxxroyal.com

CARYA GOLF
http://www.caryagolf.com/en/home/

Zde je možnost zahrát si noční golf J

ROBINSON GOLF CLUB 
https://golfturkey.com/robinson-golf-club/

LYKIA LINK GOLF CLUB
hKps://lykialinks.com/En/Gallery

http://agc.com.tr/?page_id=21955&lang=tr
https://www.montgomeriemaxxroyal.com/
http://www.caryagolf.com/en/home/
https://golfturkey.com/robinson-golf-club/
https://lykialinks.com/En/Gallery


TRÉNINKOVÉ LEKCE

V ceně zájezdu je možnost využít našeho profesionálního
trenéra

Petra Janoucha



ING. PETR JANOUCH
• Profesionální golfový trenér

• Člen PGA of Czech Republic od roku 2015

• Jeho největšími herními úspěchy v kategorii profesionálů jsou 5.místo 
v money listu Czech PGA Senior Tour 2015 a vítězství na turnaji 
Czech PRO-AM Teaching Tour ve Mstěticích v kategorii Apprentice v roce 
2018

• Bývalý basketbalový reprezentant se golfu věnuje od skončení kariéry v roce 
2002

• Komentuje také pro televizní stanici Golf Channel a Nova sport - komentoval 
už stovky turnajů PGA Tour, DP World Tour i LPGA Tour, včetně mnoha 
turnajů kategorie „major“ v čele s British Open a také Ryder Cupů

• Připravuje i překlady golfových trenérských lekcí



AKTIVITY 
hotel CULLINAN

• Restaurace, Bar, Snack bar

• Kavárna, Pláž

• Sluneční terasa, Aquapark
• Šnorchlování

• Stolní tenis, Kulečník
• WiFi připojení zdarma

• Vířivka/jacuzzi

• Lázně a wellness
• Fitness centrum

• Sauna



AKTIVITY V OKOLÍ

• Amfiteátr v Aspendu

• Vodopád Manavgat

• Národní park Kurnuslu

• Aquapark a delfinárium Troy



AKTIVITY V OKOLÍ

• Výlety lodí

• Jet ski

• Parasailing
• Potápění

• Šnorchlování
• Půjčovna čtyřkolek



CENA

Cena zájezdu 1 425 eur

• Letenky z Prahy za 229 Eur 
(+84 Eur/gol?ag 30 kg) 

• Cena může být upravena v závislosL                 na 
termínu a datu zakoupení letenky

TĚŠÍME SE NAVIDĚNOU 
NA SKVĚLÉM MÍSTĚ 


